
     

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК          
МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 29.01.2016                                                                                                    № 308 

          

  

Об установлении средней расчетной 

рыночной стоимости 1 квадратного 

метра общей площади жилья на 

территории муниципального образования 

поселок Мстера на 2016 год 

 

 

 

 В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по 

договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного 

фонда, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, во исполнение Закона Владимирской области от 

08.06.2005 № 77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости 

имущества граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по 

договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного 

фонда», постановлением Губернатора Владимирской области от 13.01.2006 № 5 

«О реализации Закона владимирской области от 08.06.2005 № 77-ОЗ  «О порядке 

определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их 

малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда»,  Совет народных депутатов 

муниципального образования поселок  Мстера Вязниковского района 

Владимирской области  решил: 

 1.Установить для определения размера дохода и стоимости имущества 

граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по договорам 

социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда 

среднюю расчетную рыночную стоимость одного квадратного метра общей 

площади жилья на территории муниципального образования поселок Мстера на 

2016 год в размере 17750 (семнадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей. 

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Маяк». 

Глава муниципального образования 

Поселок Мстера, Председатель 

Совета народных депутатов                                                         Г.В.Новожилова  


